Embu – Guaçu, 17 de  Maio 2024

  Ilma. Sra. Fernanda Aleixo

  Presidente do Cacs Fundeb

  Prezada Senhora,

  Venho, por meio deste requerimento, solicitar atentamente a substituição da conselheira
suplente   do  Conselho  Municipal  de  Educação,  Elizangela  Carvalho  dos  Reis  RG
24.800.830-4,  pela  senhora  Viviane  Cristina  dos  Santos  Prado  RG  24.980.981-3
representante dos diretores da rede municipal de ensino, conforme eleição realizada no dia
18 de abril de 2024.

Atenciosamente,

________________________________________

Joselia Fernanda Ferreira da Silva

Presidente CME

		2024-05-17T10:05:12-0300